Протокол № 3

заседания комиссии по противодействию коррупции

в Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

16.09.2024 г., 11-00                                                                            х. Гуково

Состав комиссии по противодействию коррупции:

	1.
	Филенко Сергей Викторович
	-
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Салькова Ирина Николаевна

	-
	Начальник сектора экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Виноградова Светлана Витальевна

	-
	Главный специалист по правовой и кадровой работе Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Федорова Александра Сергеевна

	-
	Ведущий специалист Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	5.
	Рева Наталья Николаевна
	-
	Специалист первой категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Организация предоставления Администрацией Гуково-Гнилушевского сельского поселения государственных и муниципальных услуг.

2. О деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов за 3 квартал 2024 года.
 СЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу: слушали информацию Виноградовой С.В. – главного специалиста  по правовой и кадровой работе «Об организации предоставления Администрацией Гуково-Гнилушевского сельского поселения государственных и муниципальных услуг» (информация прилагается).

2. По второму вопросу: слушали информацию   Виноградовой С.В. – главного специалиста по правовой и кадровой работе «О деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы               в Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения                                    и урегулированию конфликта интересов в 3 квартале 2024 года» (информация прилагается).

РЕШИЛИ:
1. Информацию Виноградовой С.В. принять к сведению.

Председатель    комиссии
                                              С.В. Филенко
Секретарь   комиссии                                                                      С.В. Виноградова

Организация предоставления
Администрацией Гуково-Гнилушевского сельского поселения государственных и муниципальных услуг

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                         и муниципальных услуг» Администрацией Пролетарского сельского поселения утвержден Реестр муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» Красносулинского района».
Предоставление муниципальных услуг (функций) Администрацией Гуково-Гнилушевского сельского поселения организуется согласно                             с утвержденным Реестром муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании «Гуково-Гнилушевское сельское поселение».

Главный специалист

по правовой и кадровой работе                                                      С.В. Виноградова
О деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
в  3 квартале 2024 года

В 3 квартале 2024 года заседания комиссии по соблюдению требований              к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов не проводились в связи              с отсутствием оснований. Фактов возникновения конфликта интересов                       не выявлено.

Главный специалист

по правовой и кадровой работе                                                      С.В. Виноградова